g

Al

[0 LN O NN UNNERY O U O U RN (USSR O U O UNNRNNY (0 USNRNRY O U O (R SRR (6 UNNRRN O U A UNNRY ( USSR O RN O\ UNEERN O NN O

siwaiil) agley sl dgalatdy) PYVE

J*yiﬁ\egﬂﬁ K] aﬂ)hﬁ”b Z§AL‘5§Y\e3hﬂ

At} Laile

Lpulaag Al pgle £ 1 paads — Lpulaag Alle agle tdad — Aylad agleyg ppilly LabaB) agle tolya — 40N Adud)

LY s
1991/06/27
2001/08/01
2001/03/09
2001/04/23
2002/01/25
2003/02/26
2003/11/23
2003/04/07
2002/04/07
2002/05/12
2003/01/04
2003/01/17
2002/11/07
2001/09/08
2003/08/01
2003/06/08
2003/04/13
2002/09/01
2003/06/02
2001/06/04
2003/08/06
2004/01/08
2003/07/10
2004/01/17
2004/02/29
2003/11/09

ped) 5 Al
dapas s
ol A<y
e G
s 2alas
) el 830
e Oled

pR as (2
bl flan
Olad 5ol
ol aala
slighh o) ila i
Ay A e o
slgws Baeal Cilajp
O il
slasd dag
Lulll de oxma
Al e (g5
2904l we e
FURRERITS
By Wyle (ga9mm
S D5 (grane
f At

glig 4d)

) (sasana

A3 agyn

Jeawdl) a8
119042167
191939065014
191939065514
202039062642
202039069654
212131049874
212139019926
212139056378
212139068421
212139068427
212139068437
212139068441
212139068474
212139068481
212139068482
212139068491
212139068496
212139068504
212139068507
212139068516
212139068524
212139068567
212139068572
212139068574
212139068701
212139068712

!
1

O 0 N O w»n A~ WD

S T N T O T NG S O S N T O S S
A O R O N =~ & © ® u o U A WP~ o

Al
o



[0 (NN O RN UNNER O UNNY U USRI (6 UNNRY O R UNRRNY ( USSR O U O RN UNNRNY ( UNNRY O U A U USSR O UNNRRRY O U A U (0 USNRY O UNNRRY O RN URNRNY (O RN O UNNRNNY O URRNY NN ( USNRNY O UNNRRRNY O UNNERN O RN (6 NN

2004/03/08
2000/09/25
2003/08/07
2003/11/07
2004/02/05
2003/02/11
2002/05/07
2003/03/04
2002/06/12
2002/10/03
2000/02/15
2002/11/08
2003/08/07
2003/08/19
2003/09/09
2003/02/26
2002/11/12
2003/01/03
2002/06/28
2002/05/09
2002/09/13
2003/11/24
2000/08/16
2003/03/27
2003/08/15
2002/04/22
2003/08/24
2003/08/16
2002/01/20
2003/12/11
2003/03/27
2002/03/03
2002/06/02
2003/07/01

) A
USRI
3aals 3yalac
Oladl sad

O o o
slia (als
Geaall desa aally
cuhll deaa il
Cluas ulaa
Jpale Hsalia
Lsae Cilajd )
Dl su o o
Jlay cwd
Al A

slasd e
sl s e
aald ajidl jad
A grpaia
shaw) DS

O exe

Bang) A
Opaw 4 5o
Cuga lad
Ol e (g)lad
Dl Al Gee
Jdir ac

daa exe

prs (Al
Juay dgand
ol denae e lia

4.:1‘ bd‘}

212139068815
212139069144
212139069210
212139069501
212139069522
212139069535
212139069536
212139069564
212139069565
212139069571
212139069576
212139069579
212139069580
212139069592
212139069664
212139069782
212139069902
212139069952
212139070247
212139070256
212139070271
212139070282
212139070286
212139070292
212139070296
212139070303
212139070311
212139070339
212139070352
212139070353
212139070356
212139070358
212139070562
212139070752

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60



N

W W W W W W W W W W wWwwWw W W w w w

[0 (NN O RN UNNER O UNNY U USRI (6 UNNRY O R UNRRNY ( USSR O U O RN UNNRNY ( UNNRY O U A U USSR O UNNRRRY O U A U (0 USNRY O UNNRRY O RN URNRNY (O RN O UNNRNNY O URRNY NN ( USNRNY O UNNRRRNY O UNNERN O RN (6 NN

2002/11/11 433y e ke
2003/02/17 slosd samed
2001/09/12 &l ae awmlly
2002/06/04 536} sens 4SHsc
2000/02/27 s e ile
2000/03/27 faia i
2003/09/04  ssa e
2001/02/20  Jlase e 0

2003/09/29 o538 (SH

2002/06/17 Globs
2004/04/03 ;) s o) s
2002/02/14 sl G
Pl s
2003/06/20 33 inj 5555

2001/10/22

2002/11/05 yall s atls
2001/02/07 Jall 3o tdl s
2002/02/10 My ol
2002/02/20 sl aane AiDiA
2002/11/15 S ol
2002/11/30  Jlas ssaa

2003/07/16  Jias jaie
2003/09/24 i s
2002/08/05 i e
2003/02/25 seal e
2003/05/31 il (53pemna
2002/01/19 el Anslie
2002/12/14 il el

2003/08/21 jsisl 3ane lisea
2002/06/23 et Al

2002/08/24  Gall ac daSi

2002/06/25 el e 43
2002/08/04 el
2002/02/09 sy 520

2002/06/04 22l rena (535200

212139070788
212139070798
212139070806
212139070811
212139070826
212139070896
212139070909
212139070969
212139070992
212139071206
212139071211
212139071213
212139071222
212139071239
212139071251
212139071256
212139083638
212139071272
212139071275
212139071286
212139071287
212139071298
212139071634
212139071638
212139071640
212139071643
212139071648
212139071652
212139071666
212139071677
212139071680
212139071688
212139071689
212139071694

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94



A A A A B B b b b b BB BB DA OO OOWL”LWWOWWW W W WWW W W W W W W W W W W

[0 (NN O RN UNNER O UNNY U USRI (6 UNNRY O R UNRRNY ( USSR O U O RN UNNRNY ( UNNRY O U A U USSR O UNNRRRY O U A U (0 USNRY O UNNRRY O RN URNRNY (O RN O UNNRNNY O URRNY NN ( USNRNY O UNNRRRNY O UNNERN O RN (6 NN

2003/06/19
2004/01/01
2003/04/28
2002/05/15
2003/10/16
2003/04/22
2000/07/09
2002/03/09
2001/05/22
2003/11/03
2003/10/27
2002/10/22
2001/04/16
2003/09/20
2002/06/08
2003/09/30
2003/06/17
2000/12/02

EATENRPRIFY

g eley lE
Gyl el
sland aljyla
ol e 4w
DM de e
one (Gsdall
Olde jad

5yl dadald duan

Ol dane i) de

2003/09/17
2003/05/28
2002/05/09
2001/11/09
2001/01/23
2003/06/12
2002/02/15
2004/02/19
2002/01/16
2002/01/29
2003/02/27
2003/12/25
2004/09/27
2003/05/10
2001/04/09

Jlias e
EETRR IR P
Ay dea
o> Ak
Opan (ised
Ol ol
Ula) spelec
BT RS
4, syl
Oppa Aghe
Oleall e Ll

212139071700
212139071828
212139072198
212139072200
212139072201
212139072205
212139072212
212139072222
212139072234
212139072237
212139072244
212139072258
212139072264
212139072275
212139072284
212139072285
212139072295
212139072305
212139072307
212139072320
212139072327
212139072333
212139072336
212139072338
212139072339
212139072780
212139073099
212139073100
212139073111
212139073118
212139073129
212139073139
212139073154
212139073159

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128



oo oo oo o o o o 0o o b~ b b b b b b M M M B B B M &M P> P>PB P> P> > P> >»>>>»r

[0 (NN O RN UNNER O UNNY U USRI (6 UNNRY O R UNRRNY ( USSR O U O RN UNNRNY ( UNNRY O U A U USSR O UNNRRRY O U A U (0 USNRY O UNNRRY O RN URNRNY (O RN O UNNRNNY O URRNY NN ( USNRNY O UNNRRRNY O UNNERN O RN (6 NN

2003/10/27 pie B
2001/03/27 Al sl
2003/09/03 A e

2003/08/01 sad)l e Aallally

2001/03/26  sluy e
2003/06/28 e 4l )
2002/08/13 R
2002/09/16 oo sy
2002/12/20 A ee o

2001/07/19 il xme sile

2003/08/13 ol e
2002/05/09 Sl gshara
2003/04/27 58 mlla s
2003/12/17  ppesd) s
2001/04/21 ALl agpn
2002/09/23 Jana dusld
2003/01/06 e e i
2002/10/05 Dl i
2003/05/04 e Al
2003/11/06 235 bl Une
2003/01/04 sy e

2002/02/09 A1) wlia giiass

2001/12/23 danl i
2003/06/02 Jl goul
2003/03/17 AP
2003/11/17 ol (o8
2003/03/10 @SE Ay
2002/11/10 LS

2002/07/27 il deaa oyl
2002/12/09 Dbl g

2003/06/08 puay) dena 52 (i

2002/07/26 Crpad (gganl
2002/09/03  tisa alio
2003/04/29 b clie

212139073167
212139073517
212139073537
212139073558
212139073584
212139073782
212139073899
212139073900
212139073922
212139073932
212139073939
212139074244
212139074261
212139074264
212139074266
212139074322
212139074325
212139074329
212139074332
212139074346
212139074348
212139074627
212139074948
212139074949
212139074964
212139075002
212139075009
212139075036
212139075041
212139075443
212139075668
212139075716
212139075803
212139076006

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162



o o o o o o1 v 111011 1 111 01 1 o1 o1 o1 01 o1 o0 o1 oo, 0o oo 0o A

[0 (NN O RN UNNER O UNNY U USRI (6 UNNRY O R UNRRNY ( USSR O U O RN UNNRNY ( UNNRY O U A U USSR O UNNRRRY O U A U (0 USNRY O UNNRRY O RN URNRNY (O RN O UNNRNNY O URRNY NN ( USNRNY O UNNRRRNY O UNNERN O RN (6 NN

2001/08/01
2003/04/11
2003/11/06
2003/10/25
2003/04/18
2003/09/25
2003/06/24
2003/06/26
2001/02/09
2000/03/26
2001/08/14
2002/06/24
2002/01/17
2002/10/08
2003/05/28
2001/10/10
2002/06/25

S (P
Oy (pulus:
PENENETEN
Jlay alue
el 3 el
4l day

ol (el
Gpua dialé
i (el
Dbe 55k
By (hn

oad o
ol s
slay (o ok
Law) (gsluse
oedia ) glaie

bl ae

2002/12/24 1) s saxa plipea

2002/09/15
2002/10/30
2003/03/01
2002/03/06
2002/02/08
2002/11/24
2002/11/13
2004/10/09
2003/10/14
2003/06/27
2003/10/12
2003/09/22
2001/09/16
2001/10/09
1999/04/14
2003/07/06

ey

O e
@l sl

Olis Calg
e allus
A 4

olu 4dj

chaill aalls i
dyd Sy

O Ple

& Bagaal

S el
sla il
ppe (g
Ol e pals o

Jul oSIS,

212139076013
212139076039
212139076067
212139076166
212139076611
212139076859
212139076874
212139076897
212139076914
212139076918
212139077050
212139077230
212139077245
212139077266
212139077268
212139077282
212139077291
212139077292
212139077297
212139077727
212139077734
212139077816
212139078038
212139078045
212139078051
212139078070
212139078072
212139078087
212139078089
212139078090
212139078091
212139078564
212139078621
212139078766

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196



o O O O o O O O o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

[0 (NN O RN UNNER O UNNY U USRI (6 UNNRY O R UNRRNY ( USSR O U O RN UNNRNY ( UNNRY O U A U USSR O UNNRRRY O U A U (0 USNRY O UNNRRY O RN URNRNY (O RN O UNNRNNY O URRNY NN ( USNRNY O UNNRRRNY O UNNERN O RN (6 NN

ad A ola

2001/06/16
2003/07/09 S sdle
2002/08/13 slasd cilagyd
2002/09/10 Ll xe 3y
2003/08/10  Jall ae ada

2002/03/17 cpa¥) 2ans oo lia

2004/04/17 i st
2002/09/02 s Sy
1998/11/06 sl aliae

2003/03/07 hlae gane ilisd
2003/08/30 ey daals
Ol Bl
2003/05/20 Gall ye £ sue

1999/02/11

2000/08/29 sl 2e seal

2003/12/26 i el
2002/10/02 HS gphaa
2002/08/11 ikl Sl o
2002/01/18 iS5y hsme
2000/12/15  sasmse dililac
2004/04/15 Oss sie
1999/02/03  anbyl slee
2001/01/01 alily ass
1985/05/02  iea bV
1987/09/25  (pyla dipid
1987/12/06 a3 sshama

2000/05/29  s3saasa (s2smn

1994/02/18 VT
2001/08/06 st Andisdl
1998/01/01 i Loas)
2000/12/17 s ey
1996/10/10 Tped LS
1998/09/27 58 Glaka

1985/04/01 b ¢y (52 pnmsa
1973/08/28 Gl xe i

212139078772
212139078776
212139078786
212139078791
212139078793
212139078800
212139078958
212139079095
212139079098
212139079104
212139079106
212139079392
212139079398
212139079399
212139079406
212139079407
212139079408
212139079409
212139079413
212139079415
212139082967
212139083074
212139083088
212139083260
212139083402
212139083545
212139083558
212139083578
212139084987
212139086491
212139086509
212139086536
9082583
9393102713

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230



