جامعة الشهيد حمة لخضر بالوادي

كلية العلوم الاقتصادية والتسيير وعلوم التسيير قسم العلوم الاقتصادية والتجارية و علوم التسيير

قائمة الطلبة

السنة الثانية - ميدان: علوم اقتصادية والتسيير وعلوم تجارية - شعبة: علوم مالية ومحاسبية - تخصص: فرع علوم مالية ومحاسبية

فوج	فرع	الحالة	تاريخ الإزدياد	اللقب و الإسم	رقم التسجيل	الرقم
1	1	ع	1991/06/27	قدور خديجة	119042167	1
1	1	ع	2001/08/01	بريكة اسامة	191939065014	2
1	1	ع	2001/03/09	زريق عرفات	191939065514	3
1	1	م1	2001/04/23	خيشة بشير	202039062642	4
1	1	م1	2002/01/25	بوحامد وسيلة	202039069654	5
1	1	ع	2003/02/26	شرفي ضياء الدين	212131049874	6
1	1	ع	2003/11/23	شعبان فهد	212139019926	7
1	1	ع	2003/04/07	بن عمر مريم	212139056378	8
1	1	ع	2002/04/07	معاش إسراء	212139068421	9
1	1	ع	2002/05/12	شادو إيمان	212139068427	10
1	1	ع	2003/01/04	داهم البشير	212139068437	11
1	1	ع	2003/01/17	فرجاني ام الهناء	212139068441	12
1	1	ع	2002/11/07	بن عبد الله زينة	212139068474	13
1	1	ع	2001/09/08	فرحات احميدة سهاء	212139068481	14
1	1	ع	2003/08/01	لحلوح سيرين	212139068482	15
1	1	ع	2003/06/08	بروبة شيماء	212139068491	16
1	1	ع	2003/04/13	محيده عبد الباسط	212139068496	17
1	1	ع	2002/09/01	مجوري عبد الله	212139068504	18
1	1	ع	2003/06/02	عليات عبد الودود	212139068507	19
1	1	ع	2001/06/04	كنيوه فاطمه	212139068516	20
1	1	ع	2003/08/06	سعدودي ماريا وريدة	212139068524	21
1	1	ع	2004/01/08	معمري نور الهدى	212139068567	22
1	1	ع	2003/07/10	غرمة هيثم	212139068572	23
1	1	ع	2004/01/17	دقه وفاء	212139068574	24
1	1	ع	2004/02/29	محمودي اكرام	212139068701	25
1	1	ع	2003/11/09	دريهم الزهرة	212139068712	26

1	1	ع	2004/03/08	بكيشة راقية	212139068815	27
1	1	ع	2000/09/25	بكاكرة ضرار	212139069144	28
1	1	ع	2003/08/07	عمامرة ساجدة	212139069210	29
1	1	ع	2003/11/07	لعور ايمان	212139069501	30
1	1	ع	2004/02/05	بن عون ريان	212139069522	31
1	1	ع	2003/02/11	بقاص صفاء	212139069535	32
1	1	ع	2002/05/07	بن عمر صهیب	212139069536	33
1	1	ع	2003/03/04	بالقط محمد الصديق	212139069564	34
1	1	ع	2002/06/12	سايح محمد الطيب	212139069565	35
1	1	ع	2002/10/03	خماس مصباح	212139069571	36
1	1	ع	2000/02/15	منصور منصور	212139069576	37
1	1	ع	2002/11/08	زكور فرحات ميمونن	212139069579	38
2	1	ع	2003/08/07	بن عون ندى الورد	212139069580	39
2	1	ع	2003/08/19	ذهب وصال	212139069592	40
2	1	ع	2003/09/09	بية اصالة	212139069664	41
2	1	ع	2003/02/26	غريسي شيماء	212139069782	42
2	1	ع	2002/11/12	رمضاني محمد علي	212139069902	43
2	1	ع	2003/01/03	عبيد نور الهدى	212139069952	44
2	1	ع	2002/06/28	قعر المثرد أسامه	212139070247	45
2	1	ع	2002/05/09	منصوري إكرام	212139070256	46
2	1	ع	2002/09/13	مليك بلقيس	212139070271	47
2	1	ع	2003/11/24	بكار رميصاء	212139070282	48
2	1	ع	2000/08/16	عیده ریان	212139070286	49
2	1	ع	2003/03/27	شريفي زوبيدة	212139070292	50
2	1	٤	2003/08/15	عون الله سيرين	212139070296	51
2	1	ع	2002/04/22	قعار صهيب	212139070303	52
2	1	ع	2003/08/24	قماري عبد الرحمان	212139070311	53
2	1	ع	2003/08/16	عون الله منار	212139070339	54
2	1	ع	2002/01/20	وعه هديل	212139070352	55
2	1	ع	2003/12/11	عيده هديل	212139070353	56
2	1	ع	2003/03/27	شريفي وسيم	212139070356	57
2	1	ع	2002/03/03	شتحونة وصال	212139070358	58
2	1	ع	2002/06/02	مناعي محمد ناصر	212139070562	59
2	1	ع	2003/07/01	واده آیه	212139070752	60

	2	1	ع	2002/11/11	عياشي عمر ردينه	212139070788	61
	2	1	ع	2003/02/17	خميده شيماء	212139070798	62
	2	1	ع	2001/09/12	بالعيد عبد الله	212139070806	63
	2	1	ع	2002/06/04	عدائكه محمد الهادي	212139070811	64
	2	1	ع	2000/02/27	عياشي عمر هيفاء	212139070826	65
	2	1	ع	2000/03/27	هاني حفصة	212139070896	66
	2	1	ع	2003/09/04	بن موسى خلود	212139070909	67
	2	1	ع	2001/02/20	بن موسى عومار	212139070969	68
	2	1	ع	2003/09/29	تركي مروه	212139070992	69
	2	1	ع	2002/06/17	خزان آية	212139071206	70
	2	1	ع	2004/04/03	حليلو اكرم عبد الغني	212139071211	71
	2	1	ع	2002/02/14	رقيق ايوب	212139071213	72
	2	1	ع	2001/10/22	العويني بلال	212139071222	73
	2	1	ع	2003/06/20	بوفروة زهية وداد	212139071239	74
	2	1	ع	2002/11/05	هاشم صلاح الدين	212139071251	75
	2	1	ع	2001/02/07	عبد الستار عبد العال	212139071256	76
	2	1	ع	2002/02/10	قماري وليد	212139083638	77
	3	1	٤	2002/02/20	خلايفة محمد العيد	212139071272	78
	3	1	ع	2002/11/15	الذهبي مروة	212139071275	79
	3	1	٤	2002/11/30	صحراوي وصال	212139071286	80
	3	1	٤	2003/07/16	منصر وصال	212139071287	81
;	3	1	ع	2003/09/24	طويل اية	212139071298	82
	3	1	ع	2002/08/05	عطالله ایة	212139071634	83
	3	1	ع	2003/02/25	منصر أحمد	212139071638	84
	3	1	ع	2003/05/31	مسعودي أشرف	212139071640	85
	3	1	٤	2002/01/19	عبابسه ايمن	212139071643	86
	3	1	٤	2002/12/14	احمدي البشير	212139071648	87
;	3	1	ع	2003/08/21	صوالح محمد انتصار	212139071652	88
;	3	1	ع	2002/06/23	تجانية سندس	212139071666	89
;	3	1	ع	2002/08/24	شكيمة عبد الحق	212139071677	90
:	3	1	ع	2002/06/25	دقه عبد السميع	212139071680	91
;	3	1	ع	2002/08/04	العايب لينة	212139071688	92
:	3	1	ع	2002/02/09	هدي مبروك	212139071689	93
;	3	1	٤	2002/06/04	مسعودي محمد العيد	212139071694	94

3	1	ع	2003/06/19	مسعودي مطيره	212139071700	95
3	1	ع	2004/01/01	رقوطه شفاء	212139071828	96
3	1	ع	2003/04/28	مهاجر أيوب	212139072198	97
3	1	ع	2002/05/15	فتوري ابراهيم	212139072200	98
3	1	ع	2003/10/16	مجحوده ابراهيم	212139072201	99
3	1	ع	2003/04/22	حمايتي اكرم	212139072205	100
3	1	ع	2000/07/09	شنة المهدي	212139072212	101
3	1	ع	2002/03/09	خشانة بشير	212139072222	102
3	1	ع	2001/05/22	هاني خولة	212139072234	103
3	1	ع	2003/11/03	شامي دعاء يمينة	212139072237	104
3	1	ع	2003/10/27	لشهب رضوى	212139072244	105
3	1	ع	2002/10/22	طريله شيماء	212139072258	106
3	1	ع	2001/04/16	بوته صلاح الدين	212139072264	107
3	1	ع	2003/09/20	نمسي عبد القادر	212139072275	108
3	1	ع	2002/06/08	العشوري عبير	212139072284	109
3	1	ع	2003/09/30	شعر عثمان	212139072285	110
3	1	ع	2003/06/17	نصبة فاطمة الزهرة	212139072295	111
3	1	ع	2000/12/02	سعد الله محمد أمين	212139072305	112
3	1	ع	2001/11/04 5	بوقرحة محمد الساس	212139072307	113
3	1	ع	2003/09/17	بهی ممتاز	212139072320	114
3	1	ع	2003/05/28	هالم نسيبة	212139072327	115
4	1	ع	2002/05/09	حميد وليد	212139072333	116
4	1	ع	2001/11/09	سويعي ياسين	212139072336	117
4	1	ع	2001/01/23	طینة یحی	212139072338	118
4	1	ع	2003/06/12	العونى يسمين	212139072339	119
4	1	ع	2002/02/15	زیدان ایمن	212139072780	120
4	1	ع	2004/02/19	عمامرة اصالة	212139073099	121
4	1	ع	2002/01/16	عطية أيمن	212139073100	122
4	1	ع	2002/01/29	فرحات بوبكر	212139073111	123
4	1	ع	2003/02/27		212139073118	124
4	1	ع	2003/12/25		212139073129	125
4	1	ع	2004/09/27		212139073139	126
4	1	ع	2003/05/10		212139073154	127
4	1	ع	2001/04/09	*	212139073159	128
7	1	C	2001/04/07	ىري ســـ	212107010107	120

4	1	ع	فائزة مريم 2003/10/27	212139073167	129
4	1	ع	شويرف الهام 2001/03/27	212139073517	130
4	1	ع	غربي خلود 2003/09/03	212139073537	131
4	1	ع	بالصالحة عبد المجيد 2003/08/01	212139073558	132
4	1	ع	عثماني وسام 2001/03/26	212139073584	133
4	1	ع	زيد طه عفيف 2003/06/28	212139073782	134
4	1	ع	غريبي ايمن 2002/08/13	212139073899	135
4	1	ع	بالهادي ايمن 2002/09/16	212139073900	136
4	1	ع	بن عمر زیاد 2002/12/20	212139073922	137
4	1	ع	عاشور عبد الغفار 2001/07/19	212139073932	138
4	1	ع	غريبي لقمان 2003/08/13	212139073939	139
4	1	ع	صحراوي أحلام 2002/05/09	212139074244	140
4	1	ع	بوصبيع صالح اشرف 2003/04/27	212139074261	141
4	1	ع	تجاني الحسين 2003/12/17	212139074264	142
4	1	ع	دريهم الطاهر 2001/04/21	212139074266	143
4	1	ع	قابوسة محمد 2002/09/23	212139074322	144
4	1	ع	بفي محمد علي 2003/01/06	212139074325	145
4	1	ع	بافي ملاك 2002/10/05	212139074329	146
4	1	ع	خيشة منيرة 2003/05/04	212139074332	147
4	1	ع	عطا الله وداد 2003/11/06	212139074346	148
4	1	ع	ميهي وفاء 2003/01/04	212139074348	149
4	1	ع	بوصبيع صالح اكرام 2002/02/09	212139074627	150
4	1	ع	تونسي أميمة 2001/12/23	212139074948	151
4	1	ع	ساسوي أنفال 2003/06/02	212139074949	152
4	1	ع	نوي بثينة 2003/03/17	212139074964	153
5	1	ع	قنوني سلوى 2003/11/17	212139075002	154
5	1	ع	بوليفة شكري 2003/03/10	212139075009	155
5	1	ع	بوزید کریمهٔ 2002/11/10	212139075036	156
5	1	ع	شارف محمد أمير 2002/07/27	212139075041	157
5	1	ع	فتيتي انتصار 2002/12/09	212139075443	158
5	1	ع	بن جدو محمد الأميز 2003/06/08	212139075668	159
5	1	ع	لعموري نسرين 2002/07/26	212139075716	160
5	1	ع	بن ناجي مختار 2002/09/03	212139075803	161
5	1	ع	عشاب دلیلة 2003/04/29	212139076006	162

5	1	ع	2001/08/01	جروني زينب	212139076013	163
5	1	ع	2003/04/11	بوساسي نورهان	212139076039	164
5	1	ع	2003/11/06	جروني اكرام	212139076067	165
5	1	ع	2003/10/25	مسلم وصال	212139076166	166
5	1	ع	2003/04/18	العلمي عبد الرحمان	212139076611	167
5	1	ع	2003/09/25	ربيحة اية	212139076859	168
5	1	ع	2003/06/24	عثماني ايمان	212139076874	169
5	1	ع	2003/06/26	فاضل صبرين	212139076897	170
5	1	ع	2001/02/09	قاسمي مرتضى	212139076914	171
5	1	ع	2000/03/26	مطوري منار	212139076918	172
5	1	ع	2001/08/14	بوطي رونق	212139077050	173
5	1	ع	2002/06/24	بحري أيمن	212139077230	174
5	1	ع	2002/01/17	فرحي الطاهر	212139077245	175
5	1	ع	2002/10/08	فطحيزه علي رجاء	212139077266	176
5	1	ع	2003/05/28	موساوي رميصا	212139077268	177
5	1	ع	2001/10/10	مستور سندس	212139077282	178
5	1	ع	2002/06/25	فار عبد البارئ	212139077291	179
5	1	ع	2002/12/24	صوالح محمد عبد ال	212139077292	180
5	1	٤	2002/09/15	رباح علي	212139077297	181
5	1	ع	2002/10/30	نجيمي خير الدين	212139077727	182
5	1	ع	2003/03/01	النوي شروق	212139077734	183
5	1	ع	2002/03/06	بوليف حنان	212139077816	184
5	1	ع	2002/02/08	بوسالم جهينة	212139078038	185
5	1	ع	2002/11/24	هيمه خوله	212139078045	186
5	1	ع	2002/11/13	ترشه ساره	212139078051	187
5	1	ع	2004/10/09	منقر فاطمه الزهراء	212139078070	188
5	1	ع	2003/10/14	بركو فريال	212139078072	189
5	1	ع	2003/06/27	علال نسرين	212139078087	190
5	1	ع	2003/10/12	احمودة نهى	212139078089	191
5	1	ع	2003/09/22	بدر الدين هاني	212139078090	192
6	1	ع	2001/09/16	بسرياني هناء	212139078091	193
6	1	ع	2001/10/09	دحدي مريم	212139078564	194
6	1	ع	1999/04/14	بن ناصر عز الدين	212139078621	195
6	1	ع	2003/07/06	بكاكره امال	212139078766	196

6	1	ع	ىنە 2001/06/16	جاب الله أه	212139078772	197
6	1	ع	ني 2003/07/09	عاشور تها	212139078776	198
6	1	ع	بماء 2002/08/13	فریجات شی	212139078786	199
6	1	ع	الباسط 2002/09/10	رزيق عبد	212139078791	200
6	1	ع	العالي 2003/08/10	خليفي عبد	212139078793	201
6	1	ع	مد الأمين 2002/03/17	مناعي محد	212139078800	202
6	1	ع	2004/04/17	مقدود نجلا	212139078958	203
6	1	ع	2002/09/02	سعود بشير	212139079095	204
6	1	ع	سعاد 1998/11/06	مصباحي س	212139079098	205
6	1	ع	يدي مبار، 2003/03/07	شوشاني عبب	212139079104	206
6	1	ع	2003/08/30	ناجية وعد	212139079106	207
6	1	ع	ن 1999/02/11	علاق سفيا	212139079392	208
6	1	ع	ىبد الحق 2003/05/20	مسيوغي ع	212139079398	209
6	1	ع	د الرحمان 2000/08/29	احمدي عبد	212139079399	210
6	1	ع	ي 2003/12/26	العايب قص	212139079406	211
6	1	ع	2002/10/02 ప్ర	صغيري كن	212139079407	212
6	1	ع	لطيفة 2002/08/11	بن مبارك ا	212139079408	213
6	1	ع	وكة 2002/01/18	معوش مبر	212139079409	214
6	1	ع	يعودة 2000/12/15	عطيالله مس	212139079413	215
6	1	٤	2004/04/15	ميده هاروز	212139079415	216
6	1	ع	هيم 1999/02/03	عماري ابرا	212139082967	217
6	1	ع	2001/01/01	شنه بلقاسم	212139083074	218
6	1	ع	عفر 1985/05/02	الأطرش ج	212139083088	219
6	1	٤	رق 1987/09/25	شتحونة طا	212139083260	220
6	1	ع	تحي 1987/12/06	صحراوي ف	212139083402	221
6	1	٤	سعودة 2000/05/29	مسعودي م	212139083545	222
6	1	ع	1994/02/18	فار منی	212139083558	223
6	1	ع	رين 2001/08/06	لموشيه نسر	212139083578	224
6	1	ع	سر 1998/01/01	الابيض نص	212139084987	225
6	1	ع	2000/12/17	برادعي دني	212139086491	226
6	1	ع	1996/10/10	بكي شهرزا	212139086509	227
6	1	ع	ر 1998/09/27	طعبلي كوث	212139086536	228
6	1	ع	ن سالم 1985/04/01	مسعودي بر	9082583	229
6	1	ع	لرزاق 1973/08/28	دبش عبد ا	9393102713	230